
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Milada Štětinová 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Outsourcing logistických služeb  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Mgr. Tomáš Sadílek, Ph.D. 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Cílem bakalářské práce je analyzovat hlavní činnosti a služby, které společnost poskytuje, a také jednotlivé 

procesy, které souvisejí s poskytováním (zprostředkováním) logistických služeb a které je důležité si pro 

další zkoumání vymezit. Domnívám se, že stanovený cíl byl částečně splněn, protože práce je spíše 

popisného charakteru a analytické metody neobsahuje. 

Teoretická část práce obsahuje hlavní pojmy z oblasti logistického řetězce a insourcingu a outsourcingu. 

Praktická část práce je pak zaměřena na představení dvou společností metodou případových studií a 

představení a zhodnocení jejich přepravních služeb. Zde je nutné zmínit, že případovým studiím obou 

společností není v práci věnován stejný rozsah; případové studii společnosti Zaslat je věnován skoro 

dvojnásobný počet stran než případové studii společnosti Hyperelektro, která je spíše stručnější. 

Škoda, že obě případové studie jsou spíše popisem stávajícího stavu, aniž by obsahovaly hlubší analýzu. 

Návazné Návrhy a doporučení, jsou vhodně stanoveny, nicméně měly být popsány detailněji a rozhodně 

měl být zohledněn ekonomický aspekt těchto opatření. 

Z formálních komentářů uvádím, že Úvod má začínat na liché straně, u knih a časopisů chybí uvedení čísla 

strany, z níž autorka čerpala a závažné je chybějící číslo strany u přímých citací, které se v práci objevují 

poměrně často. 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Uveďte, jak konkrétně by měla společnost zlepšit svoji komunikaci se zákazníky (komunikační kanál, 

frekvence, obsah sdělení, měřitelnost). 

2) Pokud by společnost Zaslat.cz mohla získat externí finanční zdroje, kam by je měla investovat, aby se 

zvýšil růst společnosti? 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 29.5.2021       Podpis hodnotitele  


